租赁服务；软件系统开发与销售；有线电视网络设计、施工及与

之相关的技术与管理服务（仅限吉林省）；室内外装饰装潢；车

辆修理服务及汽车配件销售；承包与其实力、规模、业绩相适应

的国外工程项目及对外派遣实施上述境外工程所需的劳务人员。

主营业务：为基础电信运营商和通信设备商等客户提供通信网络工程服务和

通信网络维护服务。

所属行业：电信、广播电视和卫星传输服务业

电话：0431-85949761

传真：0431-85930021

互联网网址：http://www.ztgmcom.com

电子信箱：zqswb@ztgmcom.com

董事会秘书：孟奇

13

二、董事、监事及高级管理人员任职及持股情况

公司现任董事、监事及高级管理人员的任职情况如下：

姓名 职位 任期起止日
持有公司股份

数量（股）

王世超 董事长、总经理 2015.6.15-2018.6.14 5,589,000

唐志元 董事、副总经理 2015.6.15-2018.6.14 1,339,000

李春田 董事、副总经理 2015.6.15-2018.6.14 1,339,000

张显坤 董事、财务总监、副总经理 2015.6.15-2018.6.14 1,339,000

张建民 董事 2015.6.15-2018.6.14 1,141,000

王振刚 董事 2015.6.15-2018.6.14 1,339,000

于生祥 董事 2015.6.15-2018.6.14 992,000

张金山 独立董事 2015.11.25-2018.6.14 -

毛志宏 独立董事 2015.6.15-2018.6.14  -

孙德良 独立董事 2015.6.15-2018.6.14 -

刘朋孝 独立董事 2015.6.15-2018.6.14 -

曲国力 监事会主席 2015.6.15-2018.6.14 1,075,000

马思龙 监事 2015.6.15-2018.6.14 827,000

解子明 监事 2015.6.15-2018.6.14 -

孟奇 副总经理、董事会秘书 2015.6.28-2018.6.27 678,000

三、控股股东及实际控制人情况

公司主要股东及实际控制人为王世超、唐志元、李春田、张显坤、李全林、

王振刚、张建民、田国华、于生祥、孟奇共计 10 名自然人，合计持有公司 18.34%

的股份。

四、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

股份类型

（股东名称）

发行前股本结构 发行后股本结构

股数(股) 比例（%） 股数(股) 比例（%）
锁定限制及期限

14

一、有限售条件流通股

10 位现任董事、监事、高

级管理人员持股
15,658,000 23.73 15,658,000 17.79

自上市之日起锁定 36 个月，在

发行人处任职期间，每年转让的

股份不超过其所持有发行人股

份总数的 25%，离职后半年内，

不转让其所持有的发行人股份；

在申报离任 6 个月后的 12 个月

内通过证券交易所挂牌交易出

售发行人股票的数量占其所持

有发行人股票总数的比例不超

过 50%。

41 位曾任高级管理人员、

中层管理人员或其继承人

持股

19,343,000 29.31 19,343,000 21.98  自上市之日起锁定 36 个月

129 位一般员工股东或外

部股东持股
30,999,000 46.97 30,999,000 35.23  自上市之日起锁定 12 个月

小计 66,000,000 100.00 66,000,000 75.00

二、无限售条件流通股

本次发行社会公众股 — — 22,000,000 25.00

合计 66,000,000 100.00 88,000,000 100.00

（二）本次上市前的股东情况

本次发行后、上市前的股东户数为 23,814 户，公司持股数量前十名的股东

情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例(%)

1 王世超 5,589,000 6.35

2 唐志元 1,339,000 1.52

3 李春田 1,339,000 1.52

4 李全林 1,339,000 1.52

5 张显坤 1,339,000 1.52

6 王振刚 1,339,000 1.52

7 张建民 1,141,000 1.30

8 曲国力 1,075,000 1.22

15

9 田国华 1,041,000 1.18

10 于生祥 992,000 1.13

10 孙重阳 992,000 1.13

 合  计 17,525,000 19.91

16

第四节 股票发行情况

一、发行数量：2,200 万股，无老股转让

二、发行价格：10.34 元/股

三、每股面值：1 元

四、发行方式：本次发行采用网下向投资者询价配售和网上向持有上海市场

非限售 A 股股份市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式进行。其中：最

终网下向投资者配售 220 万股，占本次发行总量的 10%；最终网上向社会公众投

资者发行 1,980 万股，占本次发行总量 90%。其中，投资者未缴款认购的股份数

量合计为 57,597 股，由保荐机构（主承销商）包销。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

（一）本次新股募集资金总额为 22,748 万元。

（二）致同会计师事务所（特殊普通合伙）于 2016 年 11 月 25 日对本次发

行的资金到位情况进行了审验，并出具了致同验字（2016）第 110ZA0669 号《验

资报告》。

六、发行费用总额及明细构成、每股发行费用

（一）本次发行费用总额为 3,736.70 万元，发行费用主要包括：

序号 项目 公开发行新股发行费用金额（万元）

1 承销、保荐费用  2,250

2 审计、验资费用 455

3 律师费用 630

4 本次发行信息披露费用 388

5 发行手续费用 13.70

 费用合计 3,736.70